
PRZEDMIAR**Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień**

45233123-7 Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych

NAZWA INWESTYCJI : REMONT DROGI POWIATOWEJ GIETRZWAŁD - WORYTY
ADRES INWESTYCJI : DROGA POWIATOWA GIETRZWAŁD - WORYTY
INWESTOR : Gmina GIETRZWAŁD
ADRES INWESTORA : 11-036 GIETRZWAŁD

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : <<nazwiska i funkcje osób, które sporządziły kosztorys>>
DATA OPRACOWANIA : 2012-05-25

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2012-05-25

Data zatwierdzenia

OBMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		DROGA			
1	KNNR 1 d.1 0113-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą sypcharek 71.00*(1.105+0.70)/2+78.00*1.30	m ²		
			m ²	165.478	
				RAZEM	165.478
2	KNNR 6 d.1 0101-02	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 20 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni i chodników Krotność = 2.6 1497.00*0.80	m ²		
			m ²	1197.600	
				RAZEM	1197.600
3	KNNR 6 d.1 0104-04	Warstwy odsączające wykonane i zagęszczane mechanicznie o gr.20 cm 1497.00*0.80	m ²		
			m ²	1197.600	
				RAZEM	1197.600
4	KNNR 6 d.1 0113-02	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 20 cm 1497.00*0.80	m ²		
			m ²	1197.600	
				RAZEM	1197.600
5	KNNR 6 d.1 1005-07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych 1497.00*0.80	m ²		
			m ²	1197.600	
				RAZEM	1197.600
6	KNNR 6 d.1 1005-07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych 1497.00*0.80	m ²		
			m ²	1197.600	
				RAZEM	1197.600
7	KNNR 6 d.1 0308-01	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa wiążąca) Krotność = 1.75 1497.00*0.80	m ²		
			m ²	1197.600	
				RAZEM	1197.600
8	KNNR 6 d.1 1005-07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych 1497.00*0.80	m ²		
			m ²	1197.600	
				RAZEM	1197.600
9	KNNR 6 d.1 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) Krotność = 1.25 1497.00*0.75	m ²		
			m ²	1122.750	
				RAZEM	1122.750
10	KNNR 1 d.1 0311-01	Ręczne formowanie nasypów z gruntu kat. I-II dostarczonego samochodami samowyładowczymi 71.00*1.00*0.60	m ³		
			m ³	42.600	
				RAZEM	42.600
11	KNNR 1 d.1 0202-08	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.60 m3 w gr.kat. III-IV z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowyład.	m ³		
		71.00*1.00*0.60	m ³	42.600	
				RAZEM	42.600
12	KNNR 1 d.1 0503-01	Plantowanie (obrobienie na czysto) skarp i dna wykopów wykonywanych ręcznie w gruntach kat.I-III 1497*1.00	m ²		
			m ²	1497.000	
				RAZEM	1497.000
13	KNNR 1 d.1 0208-02	Dodatek za każdy rozp. 1 km transportu ziemi samochodami samowyładowczymi po drogach o nawierzchni utwardzonej(kat.gr. I-IV) Krotność = 2 637	m ³		
			m ³	637.000	
				RAZEM	637.000
2		ZJAZDY			
14	KNNR 6 d.2 0101-02	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 20 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni i chodników Krotność = 2.6 20.00+3.87+20.00+3.87+12.50+3.87	m ²		
			m ²	64.110	
				RAZEM	64.110
15	KNNR 6 d.2 0104-04	Warstwy odsączające wykonane i zagęszczane mechanicznie o gr.20 cm 20.00+3.87+20.00+3.87+12.50+3.87	m ²		
			m ²	64.110	
				RAZEM	64.110
16	KNNR 6 d.2 0113-02	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 20 cm 20.00+3.87+20.00+3.87+12.50+3.87	m ²		
			m ²	64.110	
				RAZEM	64.110

OBMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
17	KNNR 6 d.2 1005-07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych 20.00+3.87+20.00+3.87+12.50+3.87	m ²		
			m ²	64.110	
				RAZEM	64.110
18	KNNR 6 d.2 1005-07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych 20.00+3.87+20.00+3.87+12.50+3.87	m ²		
			m ²	64.110	
				RAZEM	64.110
19	KNNR 6 d.2 0308-01	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa wiążąca) Krotność = 1.75 20.00+3.87+20.00+3.87+12.50+3.87	m ²		
			m ²	64.110	
				RAZEM	64.110
20	KNNR 6 d.2 1005-07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych 20.00+3.87+20.00+3.87+12.50+3.87	m ²		
			m ²	64.110	
				RAZEM	64.110
21	KNNR 6 d.2 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścierna) Krotność = 1.25 20.00+3.87+20.00+3.87+12.50+3.87	m ²		
			m ²	64.110	
				RAZEM	64.110